
UCHWAŁA NR XLIV/409/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ozimek do realizacji zadania pod nazwą: Budowa ścieżki rowerowej 
w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz ulicy Opolskiej w Nowej Schodni. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji należące do właściwości Powiatu Opolskiego zadanie pod nazwą: Budowa 
ścieżki rowerowej w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz ulicy Opolskiej w Nowej Schodni. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki współdziałania i finansowania zadania określi porozumienie, przy czym 
Gmina Ozimek pełnić będzie funkcje inwestora przy realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLI/371/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia przez Gminę Ozimek do realizacji zadania polegającego na budowie ścieżki pieszo-rowerowej 
w ciągu drogi powiatowej w m. Ozimek, ul. Kolejowa, ul. Daniecka od przejazdu kolejowego do końca 
zabudowy w m. Nowa Schodnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6485B6BA-9DA4-4678-B0D5-AED7F35851DC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


